

## ZERTIFIKAT

## Genehmigung zur Nutzung des Prüfzeichens

## FREIWILLIGE MATERIALPRÜFUNG NACH TÜV NORD STANDARD

- Für Allergiker geeignet -

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG, Hamburg (Deutschland),

bestätigt, dass der Wandbelag

"Relief pure"

die von TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG gestellten Anforderungen erfüllt.

Brillux GmbH & Co. KG, Münster (Deutschland),

wird daher das Recht verliehen, das nachstehend abgedruckte Prüfzeichen im Zusammenhang mit dem o. g. Produkt zu führen.

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG Raumlufthygienische Produktprüfungen

Digitally signed by Steimle Monika Date: 2022.07.19 09:19:08 +02:00'

Dipl.-Ing. Monika Steimle

Essen, 19. Juli 2022

Die Gültigkeit des Zertifikats beträgt 3 Jahre. Die Prüfzeichennutzung ist in dem zugehörigen Vertrag geregelt.

